

JÕGEVAMAA GÜMNAASIUMI ÕPILASTE TUNNUSTAMISE KORD

1. Väga heade õpitulemuste korral võib tunnustada õpilast kiituskirja ja kuld- või hõbemedaliga (haridus- ja teadusministri määrus nr 37 „Õpilase tunnustamise tingimused ja kord” §1., §3., 9. augustist 2010).
2. Kool tunnustab õpilast väga heade õpitulemuste, kooli esindamise, isiklike saavutuste ja heateo eest.
3. Info edastab juhendaja kooli projektijuhi e-posti aadressile viie tööpäeva jooksul pärast sündmuse toimumist. Info tunnustamise kohta avaldatakse kooli kodulehel, sotsiaalmeedias, infotelevisoris ja mujal.
4. Koolipoolne tunnustus on:

tunnustav pilk,
suuline kiitus,
kirjalik tunnustus,
kooli meene.

Tunnustuse nimetus	Tunnustamise tingimused	Kes teeb ettepaneku?	Ettepaneku tegemise aeg	Kellele ettepanek esitatakse?	Tunnustuse avaldamise aeg või koht
Kuldmedal*	Abiturient, kelle kõigi õppeainete kooliastmehinne on «väga hea»	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu juunis klassijuhataja kokkuvõttes	Õppenõukogu	Abiturientide lõpuaktusel
Hõbemedal*	Abiturient, kellel on kuni kahes õppeaines kooliastmehinne vähemalt «hea» ja ülejäänud õppeainetes «väga hea»	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu juunis klassijuhataja kokkuvõttes	Õppenõukogu	Abiturientide lõpuaktusel
Kiituskiri	Abiturient, kellel on kooliastmehinded „head“ ja „väga head“	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu juunis klassijuhataja kokkuvõttes	Õppenõukogu	Abiturientide lõpuaktusel
Ainekiituskiri	Abiturient, kellel on ühes õppeaines kõik kursusehinded „väga head“ või „hiilgavad“ ning kes on edukalt osalenud olümpiaadil, võistlusel või konkursil	Aineõpetaja sisestab info Stuudiumisse	Enne õppenõukogu juunis	Õppenõukogu	Abiturientide lõpuaktusel
Kiituskiri koos meenega „Kooli põhiväärtuse kandja“	Õpilane, kes on silma paistnud kooli põhiväärtuse kandmisel	Koolipere liige	Nädal enne vabariigi aastapäeva aktust	Direktor	Vabariigi aastapäeva aktus

Kiituskiri koos meenega „Silmapaistva pädevuse eest ühes valdkonnas“	Õpilane, kes on silmapaistvalt pädev ühes valdkonnas lähtudes kooli üldpädevuste süsteemist	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu juunis	Õppenõukogu	Õppeaasta lõpuaktus
Kiituskiri koos meenega „Pikim arenguhüpe“	Õpilane, kes on ühes valdkonnas lähtudes kooli üldpädevuste süsteemist enim arenenud.	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu juunis	Õppenõukogu	Õppeaasta lõpuaktus
Kiituskiri "Väga hea õppimise eest"	Õpilane, kellel on kursusehinded „väga head“ või „hiilgavad“	Klassijuhataja	Enne õppenõukogu trimestri kokkuvõttes	Õppenõukogu	Iga trimestri järgsel aktusel
Tänu kiri	1) Õpilane, kelle ühel trimestril saadud kursusehinded on „head“, „väga head“ või „hiilgavad“	1) Klassijuhataja	1) Enne õppenõukogu trimestri kokkuvõttes	Õppenõukogu või direktor	Iga trimestri järgsel aktusel
	2) „Parim kooliskäija“ – õpilane, kes ei ole trimestri jooksul puudunud ühtegi tundi.	2) Klassijuhataja	2) Enne õppenõukogu trimestri kokkuvõttes		
	3) „Trimestri tegija“ – õpilane, kes klassi arvates on trimestri jooksul eriliselt silmapaistnud või olnud teistele eeskujuks õppeedukuse, tulemuste, arengu või käitumise poolest.	3) Klassi koostöös klassijuhatajaga	3) Enne õppenõukogu trimestri kokkuvõttes		
	4) Õpilane, kes on olümpiaadil, võistlusel või konkursil pälvinud maakonnas koha esikolmikus	4) Õpilase juhendaja	4) Enne õppenõukogu		
	5) Õpilane, kes on sooritanud tunnustust väärt teo või tegevuse	5) Koolipere liige	5) Enne õppenõukogu		
Diplom, medal, karikas	Õpilane, kes osales edukalt kooli spordivõistlusel				Spordivõistluste järgsel
Direktori meene	Statuudis	Koolipere liige	1. juuni	Direktor	Abiturientide lõpuaktusel
Paremate õppijate õppekäik	Õpilane, kes on hea õppimisega silmapaistnud.	Klassijuhataja	Kuu aega enne reisi toimumist	Õppejuhile	Üks kord aastas

* Medaliga lõpetavate õpilaste vanemate tänamine tänukirjaga